Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут
Территориальная избирательная комиссия
Постановление

07  сентября 2011 года
                                                                        № 17

Об утверждении состава рабочей группы

по формированию паспорта «Маршрута

избирателя, являющегося инвалидом,

на избирательный участок»
         Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гараниной С.В., во исполнение постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июня 2011 года № 18/194-6 «О Рекомендациях по обеспечению прав избирателей Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов Президента Российской Федерации» и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссией города Сургута от 31 августа 2011 года № 14 «Об утверждении плана работы территориальной избирательной комиссии города Сургута по обеспечению прав избирателей, являющихся инвалидами, при проведении выборов 4 декабря 2011 года территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав рабочей группы по формированию паспорта «Маршрута избирателя, являющегося инвалидом, на избирательный участок» согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Сургута, в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  города Сургута Гаранину С.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Сургута

С.В. Гаранина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Сургута

Г.М. Миронова

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии города Сургута от 07.09.2011 № _____

СОСТАВ

рабочей группы по формированию паспорта «Маршрута избирателя, являющегося инвалидом, на избирательный участок»

	Руководитель рабочей группы:

	1.
	Гаранина

Светлана Владимировна
	- председатель ТИК города Сургута

	Члены рабочей группы:

	2.
	Симакова

Татьяна Владимировна

	- член ТИК города Сургута с правом решающего голоса

	3.
	Филиппов

Евгений Сергеевич
	- член ТИК города Сургута с правом решающего голоса

	4.
	Крякина
Лилия Николаевна
	- главный специалист отдела реализации социальных программ Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району

	5.

	Кузьмичев
Павел Валерьевич

	- представитель от Региональной общественной организации инвалидов по зрению «Тифлопуть»

	6.

7.
	Соловьев Сергей

Валентинович

Лесникова Ольга

Александровна

	- начальник архитектурно-планировочного отдела департамента архитектуры и градостроительства

Администрации города Сургута

- главный специалист архитектурно-планировочного отдела департамента архитектуры и градостроительства

Администрации города Сургута

	8.
	Самаркин

Владимир Владимирович

	- ведущий инженер отдела перспективного развития дорожно-транспортного хозяйства департамента городского хозяйства Администрации города Сургута

	9.
	Гатауллин
Раис Габдуллович
	- представитель от Сургутской общественной организации Всероссийского общества слепых

	10.
	Фанта
Александр Иосифович
	- председатель  Сургутской городской общественной организации инвалидов по слуху

	11.
	Богатый

Вадим Геннадьевич

	- представитель Сургутского отделения регионального общественного движения инвалидов-колясочников Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Преобразование»